
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	158.000	€,	ID:	2748

45	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2748

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 158.000	€

Orientace sever,	jih,	západ,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Byt,	částečně	zrekonstruovaný,	se	nachází	ve	druhém	patře	malého	domu	v	samém	centru	Splitu.

Celková	obytná	plocha	je	45	m2	a	skládá	se	ze	dvou	ložnic,	obývacího	pokoje,	koupelny	a	kuchyně.	Byt	má
také	velkou	jižně	orientovanou	terasu	o	velikosti	16	m2,	která	je	v	této	části	starého	města	velmi	vzácná.
Přes	střechy	na	jih	je	také	výhled	na	moře.

Byt	potřebuje	rekonstrukci,	nedávno	však	proběhla	výměna	střechy	a	rekonstrukce	terasy.

Byt	je	možné	předělat	na	dvě	menší	jednotky,	na	které	je	již	zpracovaná	projektová	dokumentace.

Vzhledem	k	vynikající	poloze	tato	nemovitost	představuje	vynikající	investici	pro	každého,	kdo	má	zájem	o
pronájem	cestovního	ruchu.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








